



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MICHAEL PERSSON HOLDING APS
ROSENLUNDSVEJ 6, 9230 SVENSTRUP J
ÅRSRAPPORT
19. DECEMBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2019

Michael Persson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 19. december 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Michael Persson Holding ApS Rosenlundsvej 6 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 40 10 92 34 Stiftet: 19. december 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 19. december 2018 - 30. september 2019
Direktion	Michael Persson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde et underskud på 60 tkr., og anses for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af omkostninger ved opstart af virksomheden.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdag -10 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere sin kapital.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 19. DECEMBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-29.500
Andre finansielle omkostninger.....		-30.055
RESULTAT FØR SKAT.....		-59.555
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-59.555
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-59.555
I ALT.....		-59.555

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer.....		1.123.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.123.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.123.000
AKTIVER.....		1.123.000
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-59.555
EGENKAPITAL.....	2	-9.555
Banklån.....		310.000
Anden gæld.....		673.800
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	983.800
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	135.883
Gæld til pengeinstitutter.....		3.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Anden gæld.....		4.730
Kortfristede gældsforpligtelser.....		148.755
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.132.555
PASSIVER.....		1.123.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Usikkerhed ved going concern	5	
Medarbejderforhold	6	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Andre værdipapirer	
Tilgang			1.123.000	
Kostpris 30. september 2019.....			1.123.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....			1.123.000	
 Egenkapital				 2
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 19. december 2018.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-59.555	-59.555	
Egenkapital 30. september 2019.....	50.000	-59.555	-9.555	
 Langfristede gældsforpligtelser				 3
	30/9 2019	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	310.000	0	0	
Anden gæld.....	809.683	135.883	248.183	
	1.119.683	135.883	248.183	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 4
Til sikkerhed for gældsbrief på 786.100 kr., er der stillet debitorpant i anparter, med en regnskabsmæssig værdi på 1.123.000 kr.				
 Usikkerhed ved going concern				 5
Selskabets egenkapital udgør pr. statusdag -10 tkr. hvor der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere sin kapital, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning for fortsat drift.				
 Medarbejderforhold				 6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
1				
